

Odense d. 7 Septbr. 1930

Herr. Martinus!

Ifølge Deres Brev af 4 d. undlader jeg ikke  
ikke at takke Dem, hvad paa egne og andres  
Vejre, som næres Interesse for det store og saa  
betrykkende, som det er i Forventning til  
glænnen Deres Vidne at naa til yderligere frem-  
brøngen og Navidelse af den sandelige Harmoni.  
Det skal ikke skjules, at der her i Odense er en-  
kelte tilhængere af Rudolf Plejner, som i Gjet-  
telst staar, maaske lidt skeptisk overfor Dem,  
med Hensyn til det nye, og Maaske paa at  
bringe det til almindelig Forstaelse, men allig-  
vel er Interessen hos disse tilstede, for nu at  
faa Lyghed til at mødes med Dem. Jeg  
seer i Paasken, da jeg hørte Dem omstøbt,  
at det Dem som paa Afstand, men det var  
saa bestrævet efter at jeg fik Lyghed til  
at høre Dem, saa jeg ved hvad en saadan  
Forbeholdenhed igennem betyder.

Men overlades det helt til Dem selv at  
fastsætte Dagen til Mødet hvorom, blot jeg  
bliver gjort bekendt dermed en Ugestid forin-  
den, og jeg skal saa sige det ordret angaa-  
ende, og at sende Meddelelse til de forstøttede.



alt i Tørskuelse med, som det er til =  
kendegivet i Dines Brev.

Jeg får mit Vedkommende Hvid Martinus  
gær jo bredden dybt eller rager højst af i  
disse Ting, som er bleven fremman til vor  
Klarspandance, men jeg har aldrig været i  
Tvivl af Unisbed med at der existerer en  
Skaberings Hæve af Mester som alle er en  
svælg, en Universets Skyer af Apert holder,  
en Almægt som rædder for din af Død i det  
store Versandsalt. I Ensomhedens Skunder  
som jeg holder for at have været mit Livs  
dyrebareste Gjællikke, har jeg igennem Bommen  
en Slags Bekræftelse, for Mulighedens af at  
kæmpe i Hæret med det guddommelige.

I Bibelen har det ofte været mig til Trøst  
af Opmuntring at læse i David Salmer:

Og i Pauli Brev man jeg sende af erkende,  
for blot at nævne: Det gode som jeg vil, det  
gør jeg ikke o. s. v. - og søg dette at: Ikke at jeg  
allerede har det, men jager dets som jeg  
dog kan gribe det af beholde Ligt.

Vare bedste Hilsener

Maria af Steen